Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
От 24 марта 2020 года № 39

Об установлении родительской
платы за содержание ребенка в
дошкольной образовательной
организации

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Федеральным законом от 29Л2.2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», на основании расчета затрат на
фактическое содержание детей в дошкольных образовательных организациях,
по состоянию на 01Л0.2019 года, решением тарифной комиссии Лужского
муниципального района (протокол № 3 от 18.03.2020 года), совет депутатов
Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Установить с 01.04.2020 года размер родительской платы за содержание
(присмотр и уход) одного ребенка в дошкольной образовательной
организации:

1.1. для родителей (законных представителей), имеющих одного или двух
несовершеннолетних детей

Наименование группы при 10,5-12 часовом пребывании, руб./ 1
детодень

группа раннего возраста до 3-х лет 106
Дошкольная группа

От 3 до 7 лет
113

1.2. для родителей (законных представителей), имеющих трех и более
несовершеннолетних детей

Наименование группы при 10,5-12 часовом пребывании, руб./ 1
детодень

группа раннего возраста до 3-х лет 53
Дошкольная группа

От 3 до 7 лет
56,50

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу
администрации Лужского муниципального района.

Глава Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов А.В. Иванов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-15T19:15:04+0500